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1 22/01/2020 1000020192 31,600.00 MILANO SILLAS DE ESPERA Y SEMI-EJEC. 001-005-01-00000491 Ver enlace

2
22/01/2020 1000020193 4,590.00

INDUSTRIAS METALICAS RO-

JAS NUÑEZ CREDENZA 005-001-01-00005686 Ver enlace

3 24/01/2020 1000020194 190-1-2-2635-2020  7,547.16

ACCESORIOS PARA COMPU-

TADORAS Y OFICINAS TONER PARA IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS 016-001-01-00126887 Ver enlace

4 24/01/2020 1000020195 190-1-2-2634-2020  102,396.84 CASH BUSINESS VARIOS TONER PARA IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00021705 Ver enlace

5 24/01/2020 1000020196 190-1-2-2633-2020  4,428.00 EQUIPOS Y SISTEMAS TONER PARA IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00020728 Ver enlace

6 24/01/2020 1000020197 190-1-2-2632-2020  15,200.00 DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-002-01-00020353 Ver enlace

7 24/01/2020 1000020198 190-1-2-2625-2020  870.76 CASH BUSINESS TONER PARA FAX C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00021695 Ver enlace

8 24/01/2020 1000020199 190-1-2-2624-2020  2,118.00 EQUIPOS Y SISTEMAS TONER PARA IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00020729 Ver enlace

9 24/01/2020 1000020200 6,082.61 JETSTEREO TELEVISOR HDMI SMART TV 006-003-01-00037133 Ver enlace

11 24/01/2020 1000020201 190-1-2-2627-2020  37,500.00 COMPUSER SOBRES MANILA T/OFICIO C.E.HONDUCOMPRAS 001-001-01-00008060 Ver enlace

12 24/01/2020 1000020202 190-1-2-2629-2020  3,148.80 DISPROA
MARCADORES Y ANILLOS PARA 

ENCUADERNAR C.E.HONDUCOMPRAS 001-001-01-00771292 Ver enlace

13 24/01/2020 1000020203 190-1-2-2626-2020  27,214.20 DISTRIBUCIONES VALENCIA VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00013054 Ver enlace

14 24/01/2020 1000020204 190-1-2-2630-2020  12,077.50 PACASA VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS 010-001-01-00114435 Ver enlace

15 24/01/2020 1000020205 190-1-2-2631-2020  5,028.00 PACASA ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO C.E.HONDUCOMPRAS 010-001-01-00114393 Ver enlace

16 24/01/2020 1000020206 190-1-2-2628-2020  8,145.00 PAPELERIA HONDURAS VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00033422 Ver enlace

17 28/01/2020 1000020207 190-1-2-2537-2020  32,090.00 CASH BUSINESS TONER PARA IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00021706 Ver enlace

18 28/01/2020 1000020208 190-1-2-2636-2020  15,200.00 DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-002-01-00020351 Ver enlace

19 28/01/2020 1000020209 190-1-2-2638-2020  15,200.00 DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-002-01-00020354 Ver enlace

20 28/01/2020 1000020210 190-1-2-2639-2020  18,384.00 RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00006327 Ver enlace

21 28/01/2020 1000020211 190-1-2-2640-2020  18,885.60 DISTRIBUCIONES VALENCIA ENGRAPADORAS STANDARD C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00013055 Ver enlace

22 28/01/2020 1000020212 675.00 FORMULAS QUIMICAS VARIO MATERIAL DE ASEO 000-001-01-00015054 Ver enlace

23 28/01/2020 1000020213 190-1-2-2641-2020  19,717.80 PACASA VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE Ver enlace

24 28/01/2020 1000020214 190-1-2-2642-2020  9,192.00 RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00006459 Ver enlace

25 28/01/2020 1000020215 190-1-2-2643-2020  30,200.00 DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-002-01-00020352 Ver enlace

26 28/01/2020 1000020216 190-1-2-2644-2020  22,884.00 RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00006286 Ver enlace

27 29/01/2020 1000020217 190-1-2-2653-2020  1,088.00 DISTRIBUCIONES VALENCIA CD DE 80 MINUTOS C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00013121 Ver enlace

28 29/01/2020 1000020218 190-1-2-2654-2020  4,950.00 PAPELERIA HONDURAS CD DVD C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00033474 Ver enlace

30 29/01/2020 1000020219 190-1-2-2648-2020  9,226.92

ACCESORIOS PARA COMPU-

TADORAS Y OFICINAS TINTAS PARA IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS 016-001-01-00127312 Ver enlace

31 29/01/2020 1000020220 190-1-2-2647-2020  28,795.32 CASH BUSINESS
VARIAS TINTAS PARA IMPRESORA Y 

FAX C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00021589 Ver enlace

32 29/01/2020 1000020221 190-1-2-2645-2020  15,630.00 EQUIPOS Y SISTEMAS TONER Y TINTA PARA IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00020730 Ver enlace

33 29/01/2020 1000020222 190-1-2-2655-2020  19,800.00 PAPELERIA HONDURAS DVD C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00033473 Ver enlace

34 29/01/2020 1000020223 190-1-2-2649-2019  37,500.00 COMPUSER SOBRES MANILA T/OFICIO C.E.HONDUCOMPRAS 001-001-01-00008064 Ver enlace

35 29/01/2020 1000020224 190-1-2-2651-2020  1,483.20 DISPROA MARCADOR  PERMANENTE C.E.HONDUCOMPRAS 001-001-01-00771290 Ver enlace

DIRECCION: EDIFICIO LOMAS PLAZA No.2, LOMAS DEL GUIJARRO                 TELEFONO: 2221-5661

REPUBLICA DE HONDURAS

MINISTERIO PUBLICO
INFORME MENSUAL DE ORDENES DE COMPRA DEL MES DE ENERO, 2020

NOMBRE DEL BENEFICIARIO: DEPARTAMENTO DE COMPRAS DEL MINISTERIO PUBLICO

http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAyAAAAMAAAADEAAAA5AAAAMgAAAA%3d%3d-H7D5SzcwIoU%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAyAAAAMAAAADEAAAA5AAAAMwAAAA%3d%3d-l79z%2b0PZioA%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=213970
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=213968
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=213952
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=213965
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=213953
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=213952
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAA0AAAAMgAAADcAAAAxAAAAMAAAAA%3d%3d-utBOuF3OJus%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=213959
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=213961
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=213958
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=213962
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=213964
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=213960
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=214094
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=214092
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=214097
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=214098
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=214106
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAA0AAAAMwAAADAAAAA2AAAAMAAAAA%3d%3d-DtUPWAVD02I%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=214108
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=214112
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=214116
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=214117
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=214163
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=214164
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=214155
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=214154
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=214152
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=214165
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=214157
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=214159
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36 29/01/2020 1000020225 190-1-2-2656-2020  14,941.88 DISTRIBUCIONES VALENCIA VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00013118 Ver enlace

37 29/01/2020 1000020226 3,780.00 ESTILOS Y DETALLES CORTINA VERTICAL 000-001-01-00003157 Ver enlace

38

29/01/2020 1000020227 190-1-2-2652-2020  19,207.00

PACASA
VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS

010-001-01-00115503     

010-001-01-00116633  

010-001-01-00117311 Ver enlace

39 29/01/2020 1000020228 190-1-2-2650-2020  58,080.88 PAPELERIA HONDURAS VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00033469 Ver enlace

40 29/01/2020 1000020229 190-1-2-2657-2020  2,846.24 CASH BUSINESS VARIAS TINTAS PARA IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00021588 Ver enlace

41 31/01/2020 1000020230 190-1-2-2664-2020  8,196.00 RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE Ver enlace

42 31/01/2020 1000020231 190-1-2-2663-2020  3,397.00 CENTROMATIC UPS C.E.HONDUCOMPRAS 000-003-01-00001086 Ver enlace

43 31/01/2020 1000020232 190-1-2-2662-2020  23,275.00 CENTROMATIC COMPUTADORA COMPLETA C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00017296 Ver enlace

44 31/01/2020 1000020233 190-1-2-2659-2020  40,764.00 CENTROMATIC UPS C.E.HONDUCOMPRAS 000-003-01-00001087 Ver enlace

47 31/01/2020 1000020234 190-1-2-2660-2020  8,879.77 COMPUSER IMPRESORA MULTIFUNCIONAL C.E.HONDUCOMPRAS 001-001-01-00008059 Ver enlace

48 31/01/2020 1000020235 190-1-2-2661-2020  286,960.72 JETSTEREO COMPUTADORAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-004-01-00008891 Ver enlace

49 31/01/2020 1000020236 190-1-2-2658-2020  13,600.00 DISTRIBUCIONES VALENCIA TORRE DE CD EN BLANCO C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00013120 Ver enlace

1052,777.20T O T A L   LPS.

Observaciones: No se adjuntan todas las 

facturas en vista que los proveedores no han 

entregado los bienes, se reportaran una vez 

recibidos los productos

http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=214169
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAyAAAAMAAAADIAAAAyAAAANgAAAA%3d%3d-X7EmSyqQLsg%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=214160
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=214158
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=214186
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=214334
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=214333
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=214332
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=214301
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=214302
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=214303
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=214221

